Edital de Contratação n.º 05/2020

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME TOTAL DESEMPATE

70º CAROLINE SCHMIDT DA SILVA 9 TEX 1 (225)
71º ARLETE DA SILVA MACHADO 9 TEX 1 (193)
72º NADIR ELCI DA ROSA ALVES 8 TEX 1 (180)
73º ANDIZA ELIZETE MADRID RODRIGUES 8 TEX 1 (168)
74º ELIANE TEREZINHA RODRIGUES DE ASSIS DOS SANTOS 8 TEX 1 (161)
75º KARINE WILLMS 8 TEX 1 (152)
76º JULIANA VARGAS DE CARVALHO 8 TEX 1 (142)
77º MICHELI SCHMIDT 8 TEX 1 (119)
78º PEDRO AURELIO DA SILVA – PCD * 6 IDADE (57)
79º VANESSA DA ROSA 6 TEX 1 (179)
80º SAMUEL DOS SANTOS COELHO 6 TEX 1 (176)
81º SAMARA CRISTIALI VEDOI DA SILVA 6 TEX 1 (167)
82º FELIPE MATHEUS MUELLER 6 TEX 1 (146)
83º LORECI DA ROSA 6 TEX 1 (124)
84º FERNANDA RIOS DE SOUZA 5 FP (2)
85º RODRIGO MANOEL PIRES 5 TEX 1 (83)
86º MARIA FRANCIELE ESCOBAR COSTA 5 TEX 1 (73)
87º CLEONICE MARIANE FLESCH DIAS 5 TEX 1 (66)
88º NATANAEL DE SOUZA GONZAGA 5 TEX 1 (50)
89º SERGIO ACOSTA JUNIOR 5 TEX 1 (43)
90º MICHELE ELISABETE RIBEIRO 3 TEX 1 (90)
91º JESSICA MAIA 3 TEX 1 (86)
92º ALCIONE FELIX FRANCISCO 3 TEX 1 (60)

93º MARIA REGINA RODRIGUES 3 TEX 1 (50)

94º BRUNA DAIELE DE MOURA 3 TEX 1 (48)
95º TAINARA SABRINA DA SILVA 3 IDADE (24)
96º DARA BETINA GUEDES RODRIGUES 3 TEX 1 (45)
97º LUANA DA SILVA MEDEIROS 3 TEX 1 (43)

98º VERIDIANA VITORIA DA CRUZ 3 TEX 1 (41)

99º MARCIA VITALIS SILVEIRA 3 TEX 1 (15)
100º DYENIFER DOS SANTOS 3 TEX 1 (3)
101º ELAINE DE FATIMA LOPES 2 MAIOR DE 60 (63)

* Já foi chamado na vaga PCD

                  CHAMAMENTO TORNADO SEM EFEITO
A COMISSÃO DE REALIZAÇÃO DO PSS 015/2019, torna sem efeito o chamamento do(a) candidato(a)
abaixo, referente ao Edital de Contratação 04/2020, conforme segue:

CÓD.1 OPERÁRIO

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE
67º VALDERI SPINDOLA DOS SANTOS 9 TEX 1 (309)

Santa Cruz do Sul, 14 de fevereiro de 2020

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 015/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá apresentar-
se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência – Departamento de
Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às 16:30hs, após a publicação
deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a função de inscrição. Caso não
compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

	Planilha1